平成 24 年 ９月 10 日

各    位

エ ス テ ー 株 式 会 社
代表執行役社長 米 田 幸 正

（コード番号 4951 東証第１部）

問合せ先

広報グループマネージャー 中村 吉見

TEL 03(5906)0734

執行役の管掌変更ならびに人事異動に関するお知らせ

   当社は、平成 24 年９月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役の管掌変更

について決議いたしました。また、併せて人事異動を行うことといたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．執行役の管掌変更（平成 24 年 10 月 １日付）

２．人事の異動（平成 24 年 10 月 １日付）

氏     名 新  役  職  名 旧  役  職  名

米田

よ ね だ

 幸

ゆき

正

まさ

取締役 兼 代表執行役社長

経営全般担当 兼 国際部門担当

取締役 兼 代表執行役社長

経営全般担当 兼 営業部門担当

兼 国際部門担当

加藤

か と う

 孝彦

たかひこ

常務執行役

営業部門担当

兼 営業部門 支店営業統括本部長

常務執行役

営業部門 支店営業統括本部長

上月

こうづき

  洋

よう

常務執行役

グローバルマーケティング部門担当

常務執行役

グローバルマーケティング部門担当

兼 マーケティング本部長

氏     名 新  役  職  名 現  役  職  名

前田

ま え だ

 陽

よう

介

すけ

グローバルマーケティング部門

マーケティング本部長

グローバルマーケティング部門

Ｒ＆Ｄ本部長

兼 商品開発グループマネージャー

野村

の む ら

 竜

りゅう

志

じ

グローバルマーケティング部門

Ｒ＆Ｄ本部長

グローバルマーケティング部門

Ｒ＆Ｄ本部

研究グループマネージャー

zaimu_gyomu01
東証マーク_13

以 上

氏     名 新  役  職  名 現  役  職  名

小澤

お ざ わ

 洋平

ようへい

グローバルマーケティング部門

Ｒ＆Ｄ本部

研究グループマネージャー

グローバルマーケティング部門

Ｒ＆Ｄ本部 研究グループ

研究技術チームリーダー

戸川

と が わ

 明彦

あきひこ

グローバルマーケティング部門

Ｒ＆Ｄ本部

商品開発グループマネージャー

グローバルマーケティング部門

Ｒ＆Ｄ本部 商品開発グループ

第４チームリーダー